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Konsultacje #SolidarnizUkrainą – cykl indywidualnych konsultacji z zakresu zatrudniania
cudzoziemców, dofinansowania miejsc pracy, dofinansowania rozwoju przedsiębiorstw oraz
współpracy zagranicznej

Konsultacje on-line z ekspertami mają na celu uzyskanie indywidualnych odpowiedzi na nurtujące
Państwa pytania.

Temat konsultacji:

konsultacje dotyczące zatrudniania cudzoziemców,
konsultacje dotyczące zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz cudzoziemców, wsparcia
tworzenia miejsc pracy, dofinansowania podnoszenia kompetencji i kwalifikacji pracowników,



konsultacje dotyczące dofinansowania rozwoju przedsiębiorstw na szczeblu regionalnym i
krajowym, aktualnie oferowane dotacje i pożyczki, zasady ubiegania się o wsparcie,
konsultacje dotyczące wychodzenia na rynki zagraniczne i nawiązywania nowych relacji
biznesowych, formy promocji zagranicznej (online i osobiście, spotkania b2b, misje handlowe).

Szczegóły i zapisy:

na stronie internetowej Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego po kliknięciu w ten link.

Blok webinariów i konsultacji pod hasłem #SolidarnizUkrainą

Ośrodek Enterprise Europe Network funkcjonujący przy Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego
organizuje cykl wydarzeń online, w formie webinariów i konsultacji. Celem przedsięwzięcia jest
wsparcie lokalnego środowiska biznesowego i podlaskich przedsiębiorców w nawiązywaniu nowych,
owocnych dla obu stron, współprac zagranicznych.

Mamy świadomość tego jak duże znaczenie mają nasze relacje, nie tylko gospodarcze z Ukrainą,
będącą ofiarą agresji ze strony Federacji Rosyjskiej. Dlatego w ramach wydarzenia pojawiać się będzie
tematyka m.in. kierunków eksportu zastępującego rynek rosyjski i białoruski, jak i kwestia
zatrudniania cudzoziemców, ze szczególnym uwzględnieniem uchodźców z Ukrainy.
Robimy to, ponieważ ważne jest dla nas, by obywatele Ukrainy mieli szansę, przy serdecznym
przyjęciu i wsparciu ze strony podlaskich przedsiębiorców, na godną pracę, bezpieczne życie i
namiastkę normalności w tym trudnym dla nich czasie.

Na spotkanie wymagana jest rejestracja za pomocą formularza on-line

Więcej informacji:
Alicja Orzechowska, 604-079-262, e-mail: orzechowska@pfrr.pl

 

Source URL:
https://hajnowka.pl/wydarzenie/2349-konsultacje-solidarnizukraina-cykl-indywidualnych-konsultacji-z-z
akresu


